



Cenik 2023

Slovenija
veljaven od 06.02.2023

Vsebina



Zidarska malta

STR 1

Apneno-cementne malte za zidanje
Cementne malte za zidanje
Toplotnoizolacijske malte za zidanje
Malte za zidanje vidnih stikov
Malte za zapolnjevanje razpok
Malte za lončene peči

Creteo® Beton/Nizka Gradnja

STR 2-3

Creteo®Shot
Creteo®Repair
Creteo®Standard
Creteo®Special
Creteo®Inject
Tekoča malta

Creteo® Gala

STR 3

Creteo®Gala
Creteo®Road

Osnovni ometi

STR 4-5

Vezni predpremaži
Cementni obrizgi
Apneno-cementni osnovni ometi
Cementni ometi za podzidek
Lahki osnovni ometi
Mavčno-apneni gladki ometi
Cementno-sulfatni mavčni osnovni ometi
Mavčni ometi
Rentgenski ometi
Gradbena lepila in izravnalne mase
Toplotno-izolacijski ometi
Profili za osnovne omete
Armirne mreže za osnovne omete

Zaključni ometi/Prekrivni ometi

STR 6

Predpremaži
Silikonski zaključni ometi
Silikatni zaključni ometi
Zaključni ometi na osnovi umetnih smol

Zaključni ometi/Prekrivni ometi

STR 7-9

Apneno-cementni zaključni ometi
Apneni zaključni ometi
Apneni zaključni ometi (pastozni)
Mozaični ometi
Zaključni ometi s posebnimi učinki
Zaključni dodatki za zaključne omete
Gladilke
Orodje za oblikovanje

Proizvodi za sanacijo in renoviranje

STR 10-13

Predobrizgi
Priprava podloge
Horizontalne zapore in injektiranje
Zatesnitev
Ometi za saniranje
Renopor
Zgodovinske malte
Zgodovinske apnene malte
Vezivna sredstva za zgodovinske objekte
Renovirne izravnalne mase
Apneni ometi
Ometi na NHL/ cementni osnovi
Renovirni premazi
Pribor za sanacije in renoviranje

Toplotnoizolacijski sistemi

STR 14-19

Mineralne malte za lepljenje in armiranje
Pastozne mase za lepljenje, armiranje in tesnenje
Tesnilni/zaščitni premazi
Izolacijske plošče
Teleskopska sidra (ISOFUX)
ROCKET Pokrivna rondela
Udarna sidra
Pritrdilni elementi za les (sidro s krožnikom)
Dodatki za naknadno montažo
Armirne mreže
Kotni profili
Priključni in zaključni profili
Dilatacijski profili
Tesilni trak za fuge
Podzidni vtični profil in osnovni profil
Podzidni vtični profil in osnovni profil za kote
RÖFIX SOL-PAD okenski sistem
SOL-PAD Tool Orodje za rezanje in brušenje
Nosilne plošče/gradbene plošče
Notranji izolacijski sistem-lepilo

Premazi/Obloge

STR 20-21

Utrjevalci podlag in razredčila
Silikatne notranje barve
Disperzijske notranje barve
Silikonske notranje barve
Silikonske zunanje barve
Silikatne zunanje barve
Disperzijske in akrilne zunanje barve
Apnene zunanje barve
Zunanja barva po SiSi-tehnologiji
Laki
Apnene izravnalne mase
Disperzijske izravnalne mase

Estrihi/Talni sistemi

STR 22-23

Cementni vezni nanos
Izravnalna nasutja
Cementno-sulfatni estrihi CA/CT-C20
Cementni estrih CT
Anhidritne talne samorazlivne izravnalne mase
Cementne talne samorazlivne izravnalne mase
Epoksidni premazi
Ločilni sloji
Robni izolacijski trakovi za estrih

Sistemi za polaganje keramike in naravnega kamna

STR 24-26

Predpremazi
Tesnilne mase
Tankoslojna lepila za keramiko
Tankoslojna fleksibilna lepila za keramiko
Lepila za naravni kamen
Fugirne mase
Pomožni izdelki za polaganje keramike
Silikoni

Barvni razredi po barvni karti

STR 27

Prodajni in dobavni pogoji

Zidarska malta

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
----------	------------------	-----	------------------	------	-------	-------	-----------	----------

Apneno-cementne malte za zidanje

RÖFIX 950	6	9003304448142	2000152383		VR	48	25	4,25	170,00
	6	9003304109159	2000148115		Silo		1000	170,00	170,00

Cementne malte za zidanje

RÖFIX 915	6	9003304505357	2000952013		VR	48	25	4,39	175,60
	6	9003304108428	2000148105		Silo		1000	175,60	175,60
RÖFIX 920	6	9003304473144	2000583954		VR	54	25	p.p.	p.p.
	6	9003304207169	2000583717		Silo		1000	p.p.	p.p.

Toplotnoizolacijske malte za zidanje

RÖFIX 820	6	9003304107223	2000148095		VR	50	20	10,75	537,50
	6	9003304107049	2000148092		Silo		1000	537,50	537,50

Malte za zidanje vidnih stikov

RÖFIX 980	7	9003304505371	2000952015		VR	48	25	5,39	215,60
	7	9003304109432	2000148117		Silo		1000	215,60	215,60

Malte za zapolnjevanje razpok

RÖFIX 860	7	9003304137138	2000148151		VR	50	50L	20,03	
------------------	---	---------------	------------	--	----	----	-----	--------------	--

Malte za lončene peči

RÖFIX 961	7	9003304178735	2000150790		VR	48	25	44,52	1.780,80
RÖFIX 965	7	9003304432523	2000152164		VR	42	20	11,40	570,00

Creteo®Beton/Nizka Gradnja

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
----------	------------------	-----	------------------	------	-------	-------	-----------	----------

Creteo®Shot

CC 541 J2	14	9003304425594	2000148389	VR	48	25	p.p.	p.p.
CC 575	14	9003304425693	2000148391	VR	48	25	8,04	321,60
CC 575 J2	14	9003304427468	2000152043	VR	48	25	8,04	321,60
CC 578 SpC	14	9003304425723	2000148393	VR	48	25	p.p.	p.p.
CC 585 SpC	14	9003304425754	2000148395	VR	48	25	8,19	327,60
CC 585 J2 SpC	15	9003304425785	2000152026	VR	48	25	8,19	327,60

Creteo®Repair

CC 100	15	9003304373703	2000148261	VR	54	25	24,00	960,00
CC 101	15	9003304425860	2000148396	VR	54	25	24,00	960,00
CC 101 Rapid	15	9003304454112	2000152503	VED	24	20	24,13	1.206,50
CC 130	15	9003304189748	2000148186	VR	54	25	23,26	930,40
CC 130 Rapid	16	9003304454136	2000152505	VED	24	20	24,00	1.200,00
CC 150	16	9003304446490	2000148462	VED	24	20	14,42	721,00
	16	9003304379637	2000148268	VR	54	25	15,61	624,40
CC 151	16	9003304446469	2000148459	VED	24	15	18,55	1.236,67
CC 164 Pump	16	9003304453252	2000152496	VR	54	25	p.p.	p.p.
CC 170	17	9003304435128	2000148443	VED	24	15	66,25	4.416,67
	17	9003304447169	2000148468	VED	64	5	21,95	4.390,00
CC 171	17	9003304146703	2000149256	VED	24	15	p.p.	p.p.
CC 188 SM	17	9003304406425	2000148285	VR	48	25	9,13	365,20
CC 194 M	18	9003304384020	2000148274	VR	48	25	9,88	395,20
	18	9003304384228	2000148276	Silo		1000	395,20	395,20
CC 194 SM	18	9003304384037	2000571287	VR	48	25	9,88	395,20

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	l/EN	Cena / l	Cena / EN
----------	------------------	-----	------------------	------	-------	------	----------	-----------

Creteo®Repair

CC 173	17	9003304454839	2000152522	VED	24	15	8,75	131,25
--------	----	---------------	------------	-----	----	----	------	--------

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavnost	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
----------	------------------	-----	------------------	-----------	------	-------	-------	-----------	----------

Creteo®Standard

CC 990 B30	18	9003304109999	2000148124	0 - 8 mm	VR	36	40	p.p.	p.p.
CC 254 Pump	18	9003304384211	2000583720		VR	48	25	p.p.	p.p.
CC 267 F	19	9003304452736	2000583719		VR	54	25	p.p.	p.p.
CC 300 Pump	19	9003304476183	2000583721		VR	54	25	p.p.	p.p.
CC 990 B20	19	9003304426775	2000152035	0 - 4 mm	VR	42	40	p.p.	p.p.
CC 990 B20	19	9003304110049	2000148125	0 - 8 mm	VR	36	40	p.p.	p.p.
CC 999	19	9003304384259	2000569289		VR	48	25	6,07	242,80

Creteo®Beton/Nizka Gradnja

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
Creteo®Special								
CC 430 Betoncino	20	9003304438587	2000569796	VR	48	25	6,93	277,20
CC 450 SCC	20	9003304446711	2000153383	VR	42	25	p.p.	p.p.
Creteo®Inject								
CC 778	20	9003304414680	2000148316	VR	54	25	12,37	494,80
CC 782	20	9003304414161	2000148301	VR	48	25	12,60	504,00
	20	9003304414758	2000148319	Silo		1000	504,00	504,00
CC 798	21	9003304414765	2000148320	VR	48	25	12,60	504,00
CC 854	21	9003304414741	2000148318	VR	48	25	11,67	466,80
Tekoča malta								
CC 909	21	9003304476077	2000155110	VR	48	25	18,01	720,40

Creteo®Gala

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
Creteo®Gala								
CC 631	26	9003304414420	2000148303	VR	48	25	8,16	326,40
CC 633	26	9003304414468	2000148307	VR	54	25	8,88	355,20
CC 645 Fina	26	9003304414529	2000148309	VR	48	25	9,26	370,40
CC 645 Groba	26	9003304414543	2000148311	VR	48	25	9,26	370,40
CC 649 Groba	27	9003304414574	2000148314	VR	48	25	p.p.	p.p.
CC 696	27	9003304472673	2000569412	VR	48	25	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / kg	Cena / EN
Creteo®Road								
CC 600	27	9003304446452	2000148458	VED	24	20	2,75	55,00
CC 600 Rapid	27	9003304433940	2000148441	VED	24	20	3,43	68,60
CC 603	28	9003304508587	2000952401	VED	24	20	p.p.	p.p.
CC 606	28	9003304506996	2000952342	VED	24	20	p.p.	p.p.

Osnovni ometi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	kg/EN	Cena / kg	Cena / EN
----------	------------------	-----	------------------	------	-------	-------	-----------	-----------

Vezni predpremaži

Neutralizacijski premaz	34	9003304110971	2000148128	VED	24	15	2,61	39,15
RÖFIX 12	34	9003304509621	2000952624	VR	42	25	2,48	62,00
Betonkontakt	34	9003304480593	2000295867	VED	24	25	1,85	46,25

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
----------	------------------	-----	------------------	------	-------	-------	-----------	----------

Cementni obrizgi

RÖFIX 670	34	9003304473229	2000583180	VR	48	25	5,43	217,20
	34	9003304104529	2000154694	Silo		1000	217,20	217,20
RÖFIX 670 S	35	9003304506200	2000952159	VR	48	25	9,45	378,00
	35	9003304104581	2000148065	VR	36	40	15,12	378,00
RÖFIX 673	35	9003304497621	2000692542	VR	42	25	9,45	378,00

Apneno-cementni osnovni ometi

RÖFIX 510	35	9003304473113	2000583182	VR	48	25	5,62	224,80
	35	9003304102587	2000148049	Silo		1000	214,08	214,08
RÖFIX 610	35	9003304473137	2000583184	VR	36	25	5,51	220,40
	35	9003304103737	2000154693	VR		1000	220,40	220,40
RÖFIX 660	36	9003304473236	2000583186	VR	48	25	5,51	220,40
	36	9003304104475	2000148063	VR	36	40	8,81	220,25
	36	9003304104444	2000148062	Silo		1000	220,40	220,40

Cementni ometi za podzidek

RÖFIX 525	36	9003304505432	2000952021	VR	42	25	10,34	413,60
RÖFIX 620	36	9003304473250	2000583188	VR	48	25	6,61	264,40
	36	9003304104024	2000148058	VR	36	40	10,57	264,25

Lahki osnovni ometi

RÖFIX 866	36	9003304505333	2000952011	VR	48	25	7,79	311,60
	36	9003304107957	2000148100	VR	42	30	9,34	311,33
	36	9003304107902	2000148099	Silo		1000	311,60	311,60

Mavčno-apneni gladki ometi

RÖFIX 150	37	9003304505296	2000952007	VR	48	25	7,28	291,20
	37	9003304100675	2000148033	Silo		1000	291,20	291,20

Cementno-sulfatni mavčni osnovni ometi

RÖFIX 164		9003304506330	2000952172	VR	48	25	6,06	242,40
		9003304506347	2000952174	Silo		1000	216,91	216,91

Osnovni ometi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
----------	------------------	-----	------------------	------	-------	-------	-----------	----------

Cementno-sulfatni mavčni osnovni ometi

RÖFIX 170	37	9003304510276	2000952967		VR	48	25	5,57	222,80
	37	9003304466894	2000569404		Silo		1000	222,80	222,80
RÖFIX 180	37	9003304505418	2000952019		VR	48	25	6,50	260,00
	37	9003304205400	2000148210		Silo		1000	248,00	248,00
RÖFIX 185	38	9003304452699	2000148481		VR	48	25	7,29	291,60
	38	9003304452705	2000148482		Silo		1000	283,59	283,59

Mavčni ometi

RÖFIX 224	38	9003304101177	2000148040		VR	36	25	10,53	421,20
RÖFIX 225	38	9003304101207	2000569209		VR	60	25	13,51	540,40

Rentgenski ometi

Rentgenski omet	39	9003304102099	2000148045		VR	36	40	57,88	1.447,00
------------------------	----	---------------	------------	--	----	----	----	--------------	-----------------

Grabna lepila in izravnalne mase

RÖFIX SK52	39	9003304100248	2000148038		VR	48	25	17,26	690,40
-------------------	----	---------------	------------	--	----	----	----	--------------	---------------

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	l/EN	Cena / EN	
----------	------------------	-----	------------------	------	-------	------	-----------	--

Toplotno-izolacijski ometi

RÖFIX 888	38	9003304107971	2000148101		VR	50	50	12,99	
RÖFIX 840	39	9003304152094	2000569214		VR	45	50	12,71	
RÖFIX 850	39	9003304107858	2000148098		VR	45	50	12,85	

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dolžina	Kos/EN	tm/EN	Cena / tm	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	---------	--------	-------	-----------	---------

Profili za osnovne omete

Letev za omete P	40	9003304116737	2000148140	240cm	20	48	1,08	51,84
Kotni žični profil Widra APE	40	9003304427413	2000148405	295cm	40	118	2,65	312,70
Kotni profil 1007	40	9003304434565	2000633711	250cm	30	75	0,69	51,75
	40	9003304434572	2000633712	260cm	30	78	0,69	53,82
	40	9003304434176	2000569793	280cm	30	84	0,69	57,96
	40	9003304434596	2000633713	300cm	30	90	0,69	62,10
	40	9003304116362	2000569492	150cm	30	45	0,69	31,05
	40	9003304358687	2000151563	220cm	30	66	0,69	45,54
	40	9003304434589	2000633714	270cm	30	81	0,69	55,89
Vodilo za omete 1105	40	9003304141975	2000569600	270cm	50	135	1,11	149,85
Vodilo za omete 1106	41	9003304116546	2000148794	250cm	50	125	1,11	138,75

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dimenzija	m ² /p	m ² /EN	Cena / m ²	Cena / EN
----------	------------------	-----	------------------	-----------	-------------------	--------------------	-----------------------	-----------

Armirne mreže za osnovne omete

RÖFIX P100	41	9003304433483	2000148434	5000 x 100cm	1200	50	1,61	80,50
-------------------	----	---------------	------------	--------------	------	----	-------------	--------------

Zaključni ometi/Prekrivni ometi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / kg	Cena / EN
Predpremaži									
Predpremaz Vital	48	9003304477296	2000569416	bela	VED	24	20	3,12	62,40
	48	9003304477326	2000569417	bela	VED	64	5	3,58	17,90
Predpremaz Premium	48	9003304409389	2000148291	bela	VED	24	18	4,91	88,38
	48	9003304385126	2000148284	bela	VED	64	5	5,29	26,45
Predpremaz UNI	48	9003304175734	2000150766	bela	VED	24	20	2,50	50,00
	48	9003304175741	2000150767	bela	VED	64	5	2,64	13,20
Predpremaz IN	48	9003304184545	2000148178	bela	VED	24	20	3,06	61,20
Gika Grund	49	9003304100132	2000148028	bela	VED	24	20	9,37	187,40
	49	9003304100125	2000148027	bela	VED	64	5	9,37	46,85

Silikonski zaključni ometi

SHP Premium	53	9003304385102	2000148283	1,5 mm V bela	VED	24	25	2,53	63,25
	53	9003304385089	2000148281	2 mm V bela	VED	24	25	2,53	63,25
	53	9003304385096	2000148282	3 mm V bela	VED	24	25	2,53	63,25
Sisi Putz Kreativ	53	9003304482566	2000296154	0,5 mm bela	VED	24	25	3,30	82,50
	53	9003304482627	2000296160	0,7 mm bela	VED	24	25	3,30	82,50
Sisi Putz Kreativ 123	53	9003304486694	2000583558	0,7 mm bela	VED	24	25	p.p.	p.p.
Sisi Putz Vital	53	9003304106707	2000148090	1 mm V bela	VED	24	25	2,32	58,00
	53	9003304106905	2000148091	1,5 mm V bela	VED	24	25	2,32	58,00
	53	9003304107100	2000148094	2 mm V bela	VED	24	25	2,32	58,00
	53	9003304107094	2000148093	2 mm R bela	VED	24	25	2,32	58,00
	53	9003304107544	2000148097	3 mm V bela	VED	24	25	2,32	58,00
	53	9003304107537	2000148096	3 mm R bela	VED	24	25	2,32	58,00
	53	9003304192458	2000148190	6 mm V bela	VED	24	25	2,64	66,00

Silikatni zaključni ometi

RÖFIX SP	54	9003304103744	2000148051	1 mm V bela	VED	24	25	1,97	49,25
	54	9003304103867	2000148053	1,5 mm V bela	VED	24	25	1,97	49,25
	54	9003304103959	2000148057	2 mm V bela	VED	24	25	1,97	49,25
	54	9003304103942	2000148056	2 mm R bela	VED	24	25	1,97	49,25
	54	9003304104185	2000148059	3 mm V bela	VED	24	25	1,97	49,25

Zaključni ometi na osnovi umetnih smol

RÖFIX KHP	55	9003304108329	2000148103	1 mm V bela	VED	24	25	2,00	50,00
	55	9003304108435	2000148106	1,5 mm V bela	VED	24	25	2,00	50,00
	55	9003304108640	2000148110	2 mm V bela	VED	24	25	2,00	50,00
	55	9003304108633	2000148109	2 mm R bela	VED	24	25	2,00	50,00
	55	9003304108978	2000148114	3 mm V bela	VED	24	25	2,00	50,00
	55	9003304108961	2000148113	3 mm R bela	VED	24	25	2,00	50,00
RÖFIX INNEN	54	9003304108275	2000148715	0,5 mm V bela	VED	24	25	1,90	47,50
	54	9003304138777	2000148155	0,7 mm V bela	VED	24	25	1,90	47,50
	54	9003304108398	2000148104	1 mm V bela	VED	24	25	1,90	47,50
	54	9003304108596	2000148108	1,5 mm V bela	VED	24	25	1,90	47,50
	54	9003304138807	2000148156	1,5 mm R bela	VED	24	25	1,90	47,50
	54	9003304108886	2000148112	2 mm V bela	VED	24	25	1,90	47,50
	54	9003304108879	2000148111	2 mm R bela	VED	24	25	1,90	47,50
Omet za nanašanje z valjčkom ali čopičem	55	9003304100590	2000148032	0-0,5 mm bela	VED	24	20	3,19	63,80

Zaključni ometi/Prekrivni ometi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena /t
Apneno-cementni zaključni ometi									
RÖFIX 700	49	9003304104963	2000148069	0,5 mm bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304105052	2000148071	1 mm V bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304105120	2000148072	1,5 mm V bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304105175	2000148073	2 mm V bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304147021	2000149258	2 mm R bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304105229	2000148074	3 mm V bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304179824	2000150798	3 mm R bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304105274	2000148708	4 mm V bela	VR	54	25	18,15	726,00
	49	9003304105304	2000148709	7 mm V bela	VR	54	25	18,15	726,00
RÖFIX 715	50	9003304105038	2000148070	0,7 mm bela	VR	54	25	20,10	804,00
	50	9003304105366	2000148075	1 mm V bela	VR	42	25	20,10	804,00
	50	9003304105410	2000148076	1,5 mm V bela	VR	42	25	20,10	804,00
	50	9003304105465	2000148077	2 mm V bela	VR	54	25	20,10	804,00
	50	9003304105519	2000148078	3 mm V bela	VR	48	25	20,10	804,00
	50	9003304105564	2000148079	4 mm V bela	VR	48	25	20,10	804,00
	50	9003304105618	2000148080	7 mm V bela	VR	48	25	20,10	804,00
RÖFIX 740	50	9003304105694	2000583596	1 mm V barvna	VR	48	25	p.p.	p.p.
RÖFIX 750	50	9003304506248	2000952163	4 - 7 mm siva	VR	48	25	19,72	788,80
	50	9003304506255	2000952164	7 - 10 mm siva	VR	48	25	19,72	788,80
	50	9003304506262	2000952165	4 - 7 mm bela	VR	48	25	26,43	1.057,20
	50	9003304506279	2000952166	7 - 10 mm bela	VR	48	25	26,43	1.057,20
RÖFIX 760	51	9003304105977	2000148085	5 - 8 mm siva	VR	36	40	13,81	345,25
RÖFIX 772	51	9003304106103	2000148086	2 mm bela	VR	48	25	17,87	714,80
	51	9003304106127	2000148088	4 mm bela	VR	48	25	19,84	793,60
RÖFIX 773	51	9003304361670	2000151605	2 mm bela	VR	48	25	21,92	876,80
	51	9003304361687	2000151606	4 mm bela	VR	48	25	21,92	876,80
	51	9003304281220	2000151376	2 mm bela	VR	48	25	21,92	876,80
	51	9003304281237	2000151377	4 mm bela	VR	48	25	21,92	876,80
RÖFIX 775	51	9003304137152	2000148152	2 mm bela	VR	48	25	14,14	565,60
	51	9003304137176	2000148153	3 mm bela	VR	48	25	14,14	565,60
RÖFIX 793 SalePepe	52	9003304477197	2000154830	0,8 mm bela	VR	54	25	8,54	341,60
Designputz	52	9003304457946	2000148496	1,2 mm	VR	54	25	22,05	882,00

Apneni zaključni ometi									
RÖFIX 300	52	9003304176588	2000156038	0,8 mm bela	VR	48	25	7,34	293,60
	52	9003304101269	2000148041	0,8 mm bela	VR	42	30	8,80	293,33
	52	9003304506231	2000952162	1 mm bela	VR	48	25	7,34	293,60
RÖFIX 360	52	9003304101498	2000148043	1 mm bela	VR	48	25	14,91	596,40
	52	9003304111336	2000148129	1,5 mm bela	VR	48	25	14,91	596,40
	52	9003304111343	2000148130	2 mm bela	VR	48	25	14,91	596,40

Apneni zaključni ometi (pastozni)									
Malta Fina	56	9003304184170	2000148177	0,6 mm	VR	48	25	8,08	323,20

Zaključni ometi/Prekrivni ometi

Proizvod	Str. v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / kg	Cena / EN
----------	-----------------	-----	------------------	-------	------	-------	-------	-----------	-----------

Mozaični ometi

RÖFIX BSP	56	9003304170401	2000149534	1,8 mm V barvna (K4)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170418	2000149535	1,8 mm V barvna (K5)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170425	2000150733	1,8 mm V barvna (K6)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170432	2000150734	1,8 mm V barvna (K8)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170449	2000150735	1,8 mm V barvna (K9)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170456	2000150736	1,8 mm V barvna (K10)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170494	2000150737	1,8 mm V barvna (K21)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170500	2000150738	1,8 mm V barvna (K23)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170517	2000150739	1,8 mm V barvna (K29)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304430871	2000152133	1,8 mm V barvna (K31)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304430888	2000152134	1,8 mm V barvna (K32)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304430895	2000152135	1,8 mm V barvna (K33)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304430901	2000152136	1,8 mm V barvna (K34)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304430918	2000152137	1,8 mm V barvna (K35)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304430925	2000152138	1,8 mm V barvna (K36)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170524	2000150740	1,8 mm V barvna (K50)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170531	2000150741	1,8 mm V barvna (K52)	VED	24	25	2,28	57,00
	56	9003304170609	2000150742	1,8 mm V barvna (K107)	VED	24	25	2,28	57,00

Zaključni ometi s posebnimi učinki

Mirror Glass	57	9003304477821	2000156040	zrcalno sijoče	VED	24	15	16,26	243,90
Lucid Glass	57	9003304477838	2000156039	transparentna	VED	24	15	14,47	217,05

Proizvod	Str. v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN./p	l/EN	Cena / l	Cena / EN
----------	-----------------	-----	------------------	-------	------	-------	------	----------	-----------

Zaključni dodatki za zaključne omete

PP 403 MULTI	58	9003304374014	2000151749	transparentna	VED	24	15	4,03	60,45
	58	9003304376896	2000151769	transparentna	VED	60	4	4,08	16,32
PP 403 s COLORGLOW	57	9003304428656	2000569346	svetlikajoče	VED	24	15	5,02	75,30
	57	9003304428663	2000569347	svetlikajoče	VED	60	4	5,10	20,40
PP 403 s SILVERGLOW	57	9003304432066	2000569792	svetlikajoče	VED	24	15	4,89	73,35
	57	9003304432073	2000569350	svetlikajoče	VED	60	4	5,07	20,28

Zaključni dodatki za zaključne omete

PP 405 HYDROPHOB	59	9003304209064	2000151109	transparentna	VED	60	10	4,24	42,40
-------------------------	----	---------------	------------	---------------	-----	----	----	------	-------

Zaključni ometi/Prekrivni ometi

Proizvod	Str. v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavost	EN./p	Kg/EN		Cena / EN
----------	-----------------	-----	------------------	----------	-------	-------	--	-----------

Zaključni dodatki za zaključne omete

Rosso Verona	57	9003304490028	2000634026	1,5 - 4,0 mm		10	p.p.	p.p.
	57	9003304490035	2000634027	4,0 - 6,0 mm		10	p.p.	p.p.
Bianco Verona	57	9003304489947	2000634018	1,8 - 3,0 mm		10	p.p.	p.p.
	57	9003304489954	2000634019	4,0 - 6,0 mm		10	p.p.	p.p.
Nero Ebano	58	9003304490042	2000634028	1,8 - 3,0 mm		10	p.p.	p.p.
	58	9003304490059	2000634029	4,0 - 6,0 mm		10	p.p.	p.p.
Giallo Siena	58	9003304489961	2000634020	1,8 - 3,0 mm		10	p.p.	p.p.
	58	9003304489978	2000634021	4,0 - 6,0 mm		10	p.p.	p.p.
Grigio Venato	58	9003304489985	2000634022	1,5 - 4,0 mm		10	p.p.	p.p.
	58	9003304489992	2000634023	4,0 - 6,0 mm		10	p.p.	p.p.
Verde Alpi	58	9003304490004	2000634024	1,5 - 4,0 mm		10	p.p.	p.p.
	58	9003304490011	2000634025	4,0 - 6,0 mm		10	p.p.	p.p.

Proizvod	Str. v katalogu	EAN	Številka artikla		Kos/kart	Kos/EN		Cena / EN
----------	-----------------	-----	------------------	--	----------	--------	--	-----------

Gladilke

RÖFIX S6	59	9003304315567	2000151458	480 x1 30 x 0,7 mm	6	1	p.p.	
-----------------	----	---------------	------------	--------------------	---	---	------	--

Orodje za oblikovanje

Enduvit 3	59	9003304457915	2000148495			1	p.p.	
RÖFIX Orodje za brušenje in praskanje	59	9003304293360	2000148244	325 x 150 mm	16	1		100,00

Proizvodi za sanacijo in renoviranje

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavost	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
Predobrizgi									
Malta za injektiranje	68	9003304183128	2000150818	0 - 0,5 mm	VR	42	25	15,26	610,40
RÖFIX 671	68	9003304153275	2000583192	0 - 3 mm	VR	42	25	5,96	238,40
	68	9003304104611	2000148703	0 - 3 mm	VR	36	40	9,53	238,25
RÖFIX 675	68	9003304455690	2000583195	0 - 4 mm	VR	48	25	9,81	392,40
	68	9003304187546	2000148180	0 - 4 mm	VR	36	35	13,74	392,57

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / kg	Cena / EN
Priprava podloge									
Algenkiller	68	9003304522385	2000955458	transparentna	VED	96	5		34,27
Antisalz	69	9003304118076	2000148808	svetlo zelena	VED	60	12	16,19	194,28
Saniergrund	69	9003304102235	2000148692	transparentna	VED	60	10	5,43	54,30
Tonerdelösung	69	9003304103669	2000148699	svetlo rumena	VED	60	10	1,95	19,50

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla			EN./kart	l/EN	Cena / EN	Cena /kart
Horizontalne zapore in injektiranje									
Cavastop	69	9003304118083	2000148809			40	0,45	24,55	982,00

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavost	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
Zatesnitev									
RÖFIX 635	70	9003304495320	2000639181	0 - 1,4 mm	VR	48	25	15,07	602,80
	70	9003304104383	2000152960	0 - 1,4 mm	VR	36	40	24,11	602,75
RÖFIX 636	70	9003304104390	2000152961	0 - 1 mm	VR	48	25	24,11	964,40

Ometi za saniranje									
SanoCalce Fondo	70	9003304476381	2000569414	0 - 1,5 mm	VR	54	25	11,28	451,20
SanoCalce Intonaco	70	9003304473656	2000569413	0 - 1,5 mm	VR	54	25	13,68	547,20
SanoCalce Finitura	71	9003304476398	2000569415	0,8 mm	VR	54	25	13,23	529,20
RÖFIX 385 R	71	9003304137640	2000583722	0 - 1,5 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.
RÖFIX 340	71	9003304111299	2000150239	0 - 0,8 mm	VR	42	25	14,60	584,00
RÖFIX 341	71	9003304137190	2000149231	0 - 1 mm	VR	48	25	16,03	641,20
RÖFIX 640	71	9003304137763	2000639160	0 - 1,5 mm	VR	48	25	13,37	534,80
RÖFIX 648	72	9003304152155	2000149280	0 - 1,5 mm	VR	48	25	12,40	496,00
RÖFIX 650	72	9003304146550	2000149255	0 - 1,5 mm	VR	42	30	15,51	517,00
	72	9003304455683	2000639165	0 - 1,5 mm	VR	48	25	12,93	517,20
RÖFIX 680	72	9003304104864	2000148704	0 - 1,5 mm	VR	40	50 L	15,17	

Proizvodi za sanacijo in renoviranje

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / Kg	Cena /EN	
Renopor									
Renopor Predpremaz	72	9003304511686	2000953208		VED	60	5	2,64	13,20
	72	9003304216079	2000153104		VED	60	10	2,53	25,30

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena /t	
Renopor									
Renopor	73	9003304216062	2000153103		VR	54	25	21,54	861,60

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Debelina	m ² /EN	Kos/EN	Cena/m ²	Cena /EN
Renopor								
Renopor I	73	9003304215997	2000153099	25 mm	3	6	p.p.	p.p.
	73	9003304216000	2000153100	30 mm	2,5	5	p.p.	p.p.
	73	9003304216017	2000153101	50 mm	1,5	3	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavost/Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena /t
Zgodovinske malte									
RÖFIX 665	73	9003304137220	2000583197	0 - 6 mm	VR	42	25	14,89	595,60
RÖFIX 952	73	9003304473359	2000583723	0 - 1,4 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.
RÖFIX 993	74	9003304173556	2000583198	0 - 4 mm	VR	42	25	13,76	550,40
RÖFIX Belit	74	9003304495245	2000639173	0 - 4 mm	VR	48	25	24,07	962,80
RÖFIX Belit Fina	74	9003304231683	2000148236	0 - 0,4 mm	VR	50	20	20,80	1.040,00
RÖFIX Belit Solido 12	74	9003304434350	2000694607	0 - 3 mm	VR	54	25	14,01	560,40
RÖFIX Belit Solido 15	74	9003304434336	2000152218	0 - 3 mm	VR	54	25	14,01	560,40
RÖFIX Pronto	75	9003304455119	2000583724	0 - 1 mm	VR	54	25	12,43	497,20

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavost/Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena /t
Zgodovinske apnene malte									
CalceClima	75	9003304270019	2000569257	0 - 1,4 mm	VR	54	25	9,53	381,20
Omet za podzidke na osn. hidr. apna	75	9003304180271	2000583234	0 - 4 mm	VR	48	25	16,31	652,40
	75	9003304495269	2000639175	0 - 8 mm	VR	48	25	16,31	652,40
RÖFIX 695	75	9003304473267	2000583203	0 - 4 mm	VR	48	25	7,01	280,40
	75	9003304104956	2000148068	0 - 4 mm	VR	36	40	11,21	280,25
RÖFIX 696	76	9003304473281	2000583205	0 - 4 mm	VR	48	25	7,01	280,40
	76	9003304151707	2000148158	0 - 4 mm	VR	36	40	11,21	280,25
	76	9003304151691	2000148157		Silo		1000	280,40	280,40
RÖFIX 697	76	9003304495283	2000639177	0 - 4 mm	VR	48	25	8,18	327,20

Proizvodi za sanacijo in renoviranje

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavost	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
----------	------------------	-----	------------------	----------	------	-------	-------	-----------	----------

Vezivna sredstva za zgodovinske objekte

Gašeno apno	76	9003304176366	2000153017		VR	50	11	17,19	1.562,73
	76	9003304118946	2000152977		VR	25	33	43,16	1.307,88
	76	9003304185504	2000153026		SOD	4	250	278,82	1.115,28
NHL 2	76	9003304192205	2000148189		VR	40	25	17,12	684,80
NHL 5	77	9003304477135	2000154697		VR	40	25	17,91	716,40
Trass	77	9003304187621	2000154777		VR	40	25	23,06	922,40
Semibelit	77	9003304318469	2000153179		VED	36	15	p.p.	p.p.

Renovirne izravnalne mase

Renostar	77	9003304101894	2000148044	0 - 0,5 mm	VR	48	25	16,77	670,80
Renoplus	78	9003304198054	2000148206	0 - 1 mm	VR	48	25	11,71	468,40
	78	9003304211869	2000153078		Silo		1000	468,40	468,40
Renofino	78	9003304446636	2000148464	0 - 0,8 mm	VR	54	25	17,15	686,00
Renofinish	78	9003304424467	2000148381	0 - 0,1 mm	VR	48	25	24,00	960,00
RÖFIX 350	78	9003304151868	2000148159	0 - 0,2 mm	VR	54	15	10,89	726,00
RÖFIX 380	79	9003304495238	2000639172	0 - 0,5 mm	VR	48	25	11,68	467,20
	79	9003304455706	2000583235	0 - 0,8 mm	VR	48	25	11,68	467,20
	79	9003304170395	2000148163	0 - 0,8 mm	VR	42	30	14,01	467,00
RÖFIX 765	79	9003304180189	2000583207	0 - 6 mm	VR	42	25	14,72	588,80
CalceClima Finish Classic	79	9003304508914	2000952711		VR	48	25	11,63	465,20
CalceClima Finish Dekor	79	9003304445998	2000952712	bela	VED	24	25	21,42	856,80
	79	9003304452101	2000952713	bela	VED	64	5	p.p.	p.p.

Apneni ometi

RÖFIX 530	80	9003304473083	2000694560	0 - 1,4 mm	VR	48	25	6,61	264,40
	80	9003304102761	2000569211	0 - 1,4 mm	VR	36	35	9,26	264,57
	80	9003304102754	2000569210		Silo		1000	264,40	264,40
CalceClima obrizg	80	9003304269976	2000151332	0 - 3 mm	VR	54	25	9,41	376,40
CalceClima Ambiente	80	9003304269990	2000151333	0 - 1,4 mm	VR	54	25	9,53	381,20
	80	9003304269983	2000148238		Silo		1000	381,20	381,20
CalceClima Canapa Finitura	80	9003304471522	2000569410	0 - 0,8 mm	VR	54	25	11,92	476,80
CalceClima Canapa Intonaco	81	9003304471515	2000569409	0 - 1,4 mm	VR	54	25	8,55	342,00
CalceClima Fino	81	9003304270026	2000151334	0 - 0,8 mm	VR	54	25	9,96	398,40
CalceClima Thermo	81	9003304317653	2000148247	0 - 4 mm	VR	54	30 L	15,31	

Ometi na NHL/ cementni osnovi

SismaCalce	81	9003304476992	2000583549	1,2 mm	VR	48	25	p.p.	p.p.
SismaDur 10	84	9003304476954	2000694606	0 - 4 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.
SismaDur 18	84	9003304476947	2000694605	0 - 3 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.
SismaDur 20	84	9003304476930	2000634392	0 - 3 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.
SismaDur 30	84	9003304476923	2000694604	0 - 3 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.
SismaDur SLIM	85	9003304476886	2000694603	0 - 1,4 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.
SismaDur Iniezone 15	85	9003304482153	2000296350	0 - 1,1 mm	VR	54	20	13,49	674,50
Belit Iniezone 8	85	9003304476879	2000583725	0 - 0,5 mm	VR	54	25	p.p.	p.p.

Proizvodi za sanacijo in renoviranje

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN./p	l/EN	Cena / l	Cena /EN
----------	------------------	-----	------------------	-------	------	-------	------	----------	----------

Renovirni premazi

CalceClima	81	9003304455553	2000148489	bela	VED	24	15	4,24	63,60
PE RENO 1K	82	9003304322268	2000151526	bela	VED	24	15	5,59	83,85
PE 229 SOL SILIKAT	82	9003304322206	2000151525	bela	VED	24	15	4,82	72,30
	82	9003304358779	2000151565	bela	VED	64	5	5,27	26,35
PP 201 SILCA LF	83	9003304103058	2000148696		VED	60	10	3,37	33,70

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN./p	kg/EN	Cena / kg	Cena /EN
----------	------------------	-----	------------------	-------	------	-------	-------	-----------	----------

Renovirni premazi

Sanier-Kalkfarbe	81	9003304154180	2000149296	bela	VED	24	15	4,27	64,05
Sesco	82	9003304369621	2000151692	bela	VED	24	20	8,09	161,80
Gašeno apno	82	9003304118960	2000152978	bela	VED	24	20	3,74	74,80
	82	9003304178698	2000153019	bela	VED	24	20	3,87	77,40

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dimenzija		m ² /EN	Kos/EN	Cena	Cena
----------	------------------	-----	------------------	-----------	--	--------------------	--------	------	------

Pribor za sanacije in renoviranje

Trak za premoščanje razpok	83	9003304137329	2000148154	1500 x 10 cm	M		3	p.p.	p.p.
Stucanet	83	9003304114047	2000148784	240 x 70 cm	m ²	25,2	15	p.p.	p.p.
Nosilna ekološka mreža	83	9003304137251	2000149233	560 x 180 cm	m ²	10,08	1	p.p.	p.p.
Mreža iz jute	83	9003304137268	2000149234	50 x 100 cm	m ²	50	1	p.p.	p.p.

Toplotnoizolacijski sistemi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavaost	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena / t
Mineralne malte za lepljenje in armiranje									
Unistar LIGHT	90	9003304154111	2000148160	1,2 mm bela	VR	48	25	20,75	830,00
	90	9003304154128	2000148161		Silo		1000		830,00
Unistar POR	90	9003304180110	2000148169	1,2 mm bela	VR	48	25	17,12	684,80
	90	9003304180127	2000148170		Silo		1000		684,80
Unistar BASIC	90	9003304187645	2000569241	1,2 mm siva	VR	48	25	15,45	618,00
	90	9003304187652	2000148181		Silo		1000		618,00
Polystar	90	9003304187669	2000569242	1,2 mm bela	VR	48	25	17,90	716,00
	90	9003304187676	2000148182		Silo		1000		716,00
Poly LIGHT	91	9003304460083	2000154806	1,2 mm bela	VR	54 i 48	25	19,40	776,00
	91	9003304460090	2000152609		Silo		1000		776,00
RÖFIX IA 622	91	9003304371716	2000569272	0,8 mm siva	VR	48	25	11,87	474,80
	91	9003304371709	2000569157		Silo		1000		474,80
RÖFIX W50	91	9003304218363	2000569245	0,8 mm	VR	54	25	17,30	692,00
	91	9003304100194	2000148029		Silo		1000		692,20
Collstar	91	9003304471638	2000148513	1,3 mm siva	VR	48	25	39,81	1.592,40
RenEtics	92	9003304448135	2000148474	0-1,6 mm siva	VR	48	25	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	m ² /EN	Cena / m ²	Cena / EN
Mineralne malte za lepljenje in armiranje							
RenEtics 3D	92	9003304469741	2000148510	antracit	50	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavaost/Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / Kg	Cena / EN
Pastozne mase za lepljenje, armiranje in tesnenje									
ELASTIC	92	9003304102174	2000148047	0,5 mm bela	VED	24	25	4,24	106,00
AIRCOLL	92	9003304429707	2000148410	bela	VED	24	20	4,32	86,40
UNICOL	92	9003304102150	2000148046	bela	VED	24	20	4,32	86,40

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavaost/Barva	Emb.	EN./kart	ml./EN	Cena/EN	Cena /kart
Pastozne mase za lepljenje, armiranje in tesnenje									
Polymer	93	9003304409044	2000148290	bela	KOS	20	290	16,11	322,20
IF 300 PURCOL	93	9003304432097	2000148421	rumena	KOS	12	750	p.p.	p.p.
IF 301	93	9003304297375	2000148245	siva	KOS	12	750	12,95	155,40

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavaost/Barva	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / Kg	Cena / EN
Tesnilni/zaščitni premazi									
Optiflex 1K LIGHT	93	9003304510924	2000953077	0,5 mm siva	VR	42	20	3,29	65,80
Optiflex 2K	94	9003304183494	2000148175	siva	VED	18	20	4,48	89,60

Toplotnoizolacijski sistemi

Proizvod	Str.v katalogu	EAN	Številka artikla	Debelina	Kos/EN	m ² /EN	Cena / m ²	Cena/EN
EPS plošče								
EPS-F 031	94	9003304193509	2000150935	100 mm	5	2,5	p.p.	p.p.
EPS-F 031 RELAX	94	9003304366866	2000148256	100 mm	5	2,5	p.p.	p.p.
EPS-F 040	94	9003304112968	2000148133	100 mm	5	2,5	p.p.	p.p.
EPS-P 035	94	9003304113255	2000148134	100 mm	5	2,5	p.p.	p.p.
Izolacijske plošče iz mineralne pene								
MINOPOR 045	95	9003304180240	2000148172	100 mm		16,85	p.p.	p.p.
Izolacijske plošče in lamele iz mineralne volne								
FIRESTOP 036 (OB)	95	9003304414987	2000569328	100 mm	2	14,4	p.p.	p.p.
SPEED 040 (OB)	95	9003304267071	2000569668	160 mm	4	0,96	p.p.	p.p.
Izolacijske plošče iz plute								
CORKTHERM 040	96	9003304112814	2000148744	100 mm	3	1,5	p.p.	p.p.
Aerogel izolacijske plošče								
FIRESTOP 019 (OB)	96	9003304447947	2000148469	10 mm	12	6,39	p.p.	p.p.

Proizvod		EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	kos/p	Kos/EN	Cena / kos	Cena/EN
Teleskopska sidra (ISOFOX)									
ROCKET 60	97	9003304415038	2000148322	bež	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
ROCKET 80	97	9003304415045	2000148323	rumena	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
ROCKET 100	97	9003304415052	2000148324	zelena	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
ROCKET 120	97	9003304415069	2000148325	bela	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
ROCKET 140	97	9003304415076	2000148326	oranža	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
ROCKET 160	97	9003304415083	2000148327	rjava	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
ROCKET 180	97	9003304415090	2000148328	modra	Kart	3200	100	p.p.	p.p.
ROCKET 200	97	9003304415106	2000148329	rdeča	Kart	3200	100	p.p.	p.p.
ROCKET 220	97	9003304415113	2000148330	svetlo siva	Kart	1800	100	p.p.	p.p.
ROCKET 240	97	9003304415120	2000148331	črna	Kart	1800	100	p.p.	p.p.
ROCKET 260	97	9003304415137	2000148332	vijolična	Kart	1800	100	p.p.	p.p.
ROCKET 280	97	9003304415144	2000148333	temno siva	Kart	1800	100	p.p.	p.p.
ROCKET 320	97	9003304415151	2000148334	temno zelena	Kart	1800	100	p.p.	p.p.

Teleskopska sidra (ISOFOX)									
ISOFOX OPTI orodje	98	9003304384464	2000148279				1	p.p.	p.p.
MW CUP krožnik	98	9003304442881	2000148450			3200	100	p.p.	p.p.

ROCKET Pokrivna rondela									
	97	9003304212163	2000148213	bela	Kart	16.200	300	p.p.	p.p.
	97	9003304384372	2000148278	bela	Kart	16.200	300	p.p.	p.p.
	97	9003304433544	2000148435	MV zelena	Kart	9.600	100	p.p.	p.p.

Toplotnoizolacijski sistemi

Proizvod		EAN	Številka artikla	Dolžina	Emb.	kos/p	Kos/EN	Cena / kos	Cena/EN
----------	--	-----	------------------	---------	------	-------	--------	------------	---------

Udarna sidra

NDS - 8Z (ISOFOX)	98	9003304231065	2000148230	80 mm	Kart	6000	150	p.p.	p.p.
	98	9003304231072	2000148231	100 mm	Kart	6000	150	p.p.	p.p.
	98	9003304231089	2000148232	120 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	98	9003304231096	2000148233	140 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	98	9003304231102	2000148234	160 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	98	9003304231119	2000148235	180 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	98	9003304241194	2000148237	200 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	98	9003304373994	2000148262	220 mm	Kart	3200	100	p.p.	p.p.
	98	9003304374007	2000148263	240 mm	Kart	3200	100	p.p.	p.p.

Udarna sidra

ND - K	99	9003304115341	2000568574	60 mm	Kart		100	p.p.	
	99	9003304152933	2000153007	75 mm	Kart		100	p.p.	
Garnitura za pritrjevanje	99	9003304154135	2000153008				10	26,63	266,30

Pritrdilni elementi za les (sidro s krožnikom)

ROCKET WOOD	99	9003304415182	2000148336	60 mm	Kart	6000	150	p.p.	p.p.
	99	9003304415199	2000148337	80 mm	Kart	6000	150	p.p.	p.p.
	99	9003304415205	2000148338	100 mm	Kart	6000	150	p.p.	p.p.
	99	9003304415212	2000148339	120 mm	Kart	6000	150	p.p.	p.p.
	99	9003304415229	2000148340	140 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	99	9003304415236	2000148341	160 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	99	9003304415243	2000148342	180 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	99	9003304415250	2000148343	200 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.
	99	9003304415267	2000148344	220 mm	Kart	4000	100	p.p.	p.p.

Dodatki za naknadno montažo

Spiralno sidro	101	9003304173792	2000148164				250	p.p.	p.p.
-----------------------	-----	---------------	------------	--	--	--	-----	------	------

Proizvod		EAN	Številka artikla	Dimenzija	EN/p	m ² /EN	Cena / m ²	Cena/ EN
----------	--	-----	------------------	-----------	------	--------------------	-----------------------	----------

Armirne mreže

RÖFIX P50	100	9003304114023	2000148136	5000x100cm	33	50	1,37	68,50
RÖFIX P10	100	9003304113972	2000148135	2500x100cm	30	25	6,47	161,75

Toplotnoizolacijski sistemi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Trakovi mreže	Dolžina	Kos/EN	tm/EN	Cena / tm	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	---------------	---------	--------	-------	-----------	---------

Kotni profili

Vogalnik z mrežo	101	9003304116867	2000148143	11,5x13,5 cm	250cm	50	125	0,91	113,75
	101	9003304116881	2000148144	11,5x21,5 cm	250cm	50	125	0,91	113,75
Vogalnik z mrežo v roli	101	9003304151882	2000153005	12,5x12,5 cm	25 m		25	2,56	64,00
Odkapni profil	101	9003304117123	2000148145	10x15 cm	250cm	10	25	3,57	89,25

Priljučni in zaključni profili

APL MINI 3D Membran	102	9003304460052	2000148508	12,5 cm	150cm	25	37,5	3,47	130,13
	102	9003304460038	2000148506	12,5 cm	240cm	25	60	3,47	208,20
APL 3D PROFI Plus	102	9003304430505	2000148417	12,5 cm	150cm	25	37,5	4,56	171,00
	102	9003304430512	2000148418	12,5 cm	240cm	25	60	4,56	273,60
APL 3D Membran Rolladen	103	9003304460069	2000153425	12,5 cm	150cm	25	37,5	4,22	158,25
	103	9003304460045	2000148507	12,5 cm	240cm	25	60	4,22	253,20
APL 3D Standard	102	9003304467761	2000153432	12,5 cm	150cm	25	37,5	3,01	112,88
	102	9003304467778	2000153433	12,5 cm	240cm	25	60	3,01	180,60
BAP 45	103	9003304412549	2000148300	13,5cm	200cm	25	50	5,12	256,00
Strešni zaključni profil	103	9003304117161	2000568575		250cm	20	50	7,34	367,00
Profil za atiko z mrežo	104	9003304451685	2000148476		250cm	25	62,5	5,10	318,75
3D priljučna tesnilna letev	104	9003304433339	2000148432	16 mm	140cm	25	37,5	4,56	171,00
	104	9003304433346	2000148433	18 mm	140cm	25	37,5	4,56	171,00
	104	9003304454334	2000148488	18 mm	240cm	25	60	4,56	273,60
	104	9003304454327	2000148487	16 mm	240cm	25	60	4,56	273,60

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Trakovi mreže	Dolžina	Kos/EN	tm/EN	Cena / kos	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	---------------	---------	--------	-------	------------	---------

Priljučni in zaključni profili

APL 3D Membran Reno	102	9003304476794	2000155151	12,5 cm	240cm	25	60	10,71	642,60
Zaključni profil U oblike	103	9003304457533	2000148494	20 mm	200cm	25	50	19,11	955,50
	103	9003304451883	2000148477	30 mm	250cm	15	37,5	21,40	802,50
	103	9003304406494	2000148287	8 - 12 mm	250cm	25	62,5	17,20	1.075,00

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Širina fuge	Dolžina	Kos/EN	tm/EN	Cena / tm	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	-------------	---------	--------	-------	-----------	---------

Dilatacijski profili

Dilatacijski profil E	104	9003304117482	2000148146	5 - 30 mm	250cm	25	62,5	10,22	638,75
Dilatacijski profil V	104	9003304117499	2000148147	5 - 30 mm	250cm	25	62,5	10,22	638,75

Tesilni trak za fuge

Trak 7.500 x 15 mm	105	9003304216529	2000148216	3 - 7 mm		7	52,5	2,44	128,10
Trak 7.500 x 15 mm	105	9003304510979	2000953086	3 - 12 mm		20	150	2,81	421,50
Trak 5.000 x 15 mm	105	9003304510962	2000953085	5 - 12 mm		20	100	3,05	305,00

Toplotnoizolacijski sistemi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dolžina	Kos/EN	tm/EN	Cena / kos	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	---------	--------	-------	------------	---------

Podzidni vtični profil in osnovni profil

Osnovni profil	105	9003304409402	2000148292		25	62,5	11,00	275,00
Vtični profil	105	9003304409419	2000148293	80 - 120mm	25	62,5	8,28	207,00
	105	9003304409426	2000148294	120 - 160mm	15	37,5	15,27	229,05
	105	9003304409433	2000148295	160 - 240mm	10	25	22,26	222,60

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dolžina	Kos/kut	Cena / kos	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	---------	---------	------------	---------

Podzidni vtični profil in osnovni profil za kote

Notranji kot	105	9003304446032	2000148455	100mm	4	p.p.	p.p.
Zunanji kot	105	9003304446049	2000148456	100mm	4	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Širina	Dolžina	EN/kart	tm/EN	Cena/tm	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	--------	---------	---------	-------	---------	---------

RÖFIX SOL-PAD okenski sistem

SOL - PAD Tesnilni trak	106	9003304472635	2000153444	120mm	20 m		20	p.p.	p.p.
	106	9003304472642	2000153445	200mm	20 m		20	p.p.	p.p.
SOL - PAD Tesnilna letvica	106	9003304472666	2000148514		1,5 m	25	37,5	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Tip	Dolžina	EN/p	Kos/EN	Cena/kos	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	-----	---------	------	--------	----------	---------

SOL - PAD Sistem priključnih letev za okenske police	106	9003304416882	2000148348	280/20 mm	280mm	48	10	24,28	242,80
	106	9003304437573	2000148447	280/30 mm	280mm	48	10	24,28	242,80
	106	9003304457380	2000148493	420/20 mm	420mm	30	8	39,50	316,00
SOL - PAD Tesnilna letvica	106	9003304516629	2000954455	črna	150cm		15	p.p.	p.p.
	106	9003304516636	2000954456	bela	150cm		15	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Širina	Dolžina	Kos/p	kos/kart	Cena/kos	Cena/kart
----------	------------------	-----	------------------	--------	---------	-------	----------	----------	-----------

SOL - PAD Base	107	9003304420056	2000148368	25 cm	100cm	180	15	p.p.	p.p.
-----------------------	-----	---------------	------------	-------	-------	-----	----	-------------	-------------

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla			kos/kart	Cena/kos	
----------	------------------	-----	------------------	--	--	----------	----------	--

SOL-PAD Tool Orodje za rezanje in brušenje

SOL - PAD Tool	107	9003304420063	2000148369			5	62,61	
	107	9003304445691	2000148452			4	62,61	

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dimenzija	Kom/pal	Kos/EN	Cena/kos	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	-----------	---------	--------	----------	---------

Nosilne plošče/gradbene plošče

RENOTECT	107	9003304193004	2000148191	2400 x 1200 x 12 mm	60	1	p.p.	p.p.
	107	9003304193035	2000148192	1200 x 800 x 20 mm	36	1	p.p.	p.p.
	107	9003304193080	2000148193	2500 x 1250 x 20 mm	36	1	p.p.	p.p.

Toplotnoizolacijski sistemi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		Kom/pal	Kos/EN	Cena/kos	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	--	---------	--------	----------	---------

AeroCalce IF 980 Pritrdilni komplet

Krožnik Isospider	108	9003304411528	2000148298	Ø 120mm	5400	100	p.p.	p.p.
HTK krožnik	108	9003304383733	2000148273	Ø 55 mm	10000	100	p.p.	p.p.
BTH krožnik	108	9003304384471	2000148280	Ø 60 mm	24000	50	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	EN/p	m ² /EN	Cena/m ²	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	-------	------	--------------------	---------------------	---------

AeroCalce - Nosilna mreža

AeroCalce IG 996	107	9003304381838	2000151808	oranžna	12	50	7,78	389,00
-------------------------	-----	---------------	------------	---------	----	----	-------------	---------------

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Zrnavost	Emb.	EN./p	Kg/EN	Cena / EN	Cena /t
----------	------------------	-----	------------------	----------	------	-------	-------	-----------	---------

Glineni premaz za notranje površine

FIXIT 222	108	9003304431779	2000148420	0 - 1,4 mm	VR	30	10	p.p.	p.p.
FIXIT 223	108	9003304432721	2000148426	0 - 1,4 mm	VR	30	30	p.p.	p.p.

Notranji izolacijski sistem-lepilo

MINOSTAR	108	9003304445769	2000148453	0 - 1,4 mm	VR	48	25	18,09	723,60
-----------------	-----	---------------	------------	------------	----	----	----	--------------	---------------

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Širina	Emb.	EN/kart	m/EN	Cena/tm	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	--------	------	---------	------	---------	---------

Profili za notranje izolacijske sisteme

APL 1D Standard	109	9003304383467	2000153257	12,5 cm	Kart	25	60	2,57	154,20
------------------------	-----	---------------	------------	---------	------	----	----	-------------	---------------

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		EN/kart	Kos/EN	Cena/kos	
----------	------------------	-----	------------------	--	---------	--------	----------	--

Orodja za rezanje i Gladilke

Profile škare	109	9003304216628	2000148217			1	p.p.	
RÖFIX R12	109	9003304170166	2000148162		6	1	25,05	
RÖFIX R16	109	9003304183173	2000148174		6	1	25,05	

Premazi/Obloge

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		Emb.	EN/p	l/EN	Cena/l	Cena/EN
Utrjevalci podlag in razredčila									
PP 201 SILCA LF	116	9003304103058	2000148696	transparentna	VED	60	10	3,37	33,70
PP 301 HYDRO LF	116	9003304103393	2000148697	transparentna	VED	60	10	3,95	39,50
PP 307 ISO LF	116	9003304321445	2000148249	bela	VED	24	10	14,45	144,50
PP 315 BETONGRUND	116	9003304427260	2000152040	transparentna	VED	60	10	3,65	36,50
PP 401 SILCO LF	116	9003304103041	2000148695	transparentna	VED	60	10	5,05	50,50
PP 403 MULTI	117	9003304374014	2000151749	transparentna	VED	24	15	4,03	60,45
	117	9003304398553	2000151769	transparentna	VED	60	4	4,08	16,32
PP 405 HYDROPHOB	117	9003304209064	2000151109	transparentna	VED	60	10	4,24	42,40
PP 311 POLIGRUND	117	9003304406807	2000569292	bela	VED	60	10	2,30	23,00
	117	9003304406814	2000569293	bela	VED	64	5	2,49	12,45
PP 409 GrafitiStop	118	9003304479337	2000295662		VED	72	5	29,30	146,50

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN/p	kg/EN	Cena/kg	Cena/EN
Utrjevalci podlag in razredčila									
Gika Grund	117	9003304100132	2000148028	bela	VED	24	20	9,37	187,40
	117	9003304100125	2000148027	bela	VED	64	5	9,37	46,85

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN/p	l/EN	Cena/l	Cena/EN
Silikatne notranje barve									
PI 262 ÖKOSIL PLUS	118	9003304420711	2000148379	bela	VED	24	15	4,40	66,00
PI 223 MINERAL	118	9003304379507	2000148267	bela	VED	24	15	3,51	52,65

Disperzijske notranje barve									
PI 972 LATEX	119	9003304420568	2000148370	bela	VED	24	15	5,54	83,10
PI 382 MAXX RAPID	119	9003304420582	2000148371	bela	VED	24	15	5,65	84,75
	119	9003304420599	2000148372	bela	VED	64	5	6,10	30,50
PI 373 RAPID COLOR	119	9003304420605	2000148373	bela	VED	24	15	3,84	57,60
	119	9003304420612	2000148374	bela	VED	64	5	4,27	21,35
PI 323 VITAL COLOR	119	9003304420643	2000148377	bela	VED	24	15	2,93	43,95
PI 313 TREND PLUS	120	9003304420698	2000148378	bela	VED	24	15	2,49	37,35
PI 305 POLITOP	120	9003304427550	2000152044	bela	VED	24	15	1,94	29,10
	120	9003304427581	2000569344	bela	VED	64	5	2,46	12,30
PI 392 INTENSIVE	120	9003304358304	2000569691		VED	24	15	p.p.	p.p.
	120	9003304367979	2000633698		VED	64	5	p.p.	p.p.

Silikonske notranje barve									
PI 472 INSILISAN	120	90033004340415	2000148248	bela	VED	24	15	5,60	84,00

Premazi/Obloge

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN/p	l/EN	Cena/l	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	-------	------	------	------	--------	---------

Silikonske zunanje barve

PE 416 ETICS MICRO	121	9003304374168	2000151750	bela	VED	24	15	5,28	79,20
PE 419 ETICS	121	9003304321896	2000151520	bela	VED	24	15	5,12	76,80
	121	9003304321957	2000151521	bela	VED	64	5	5,85	29,25
PE 429 SILOSAN	121	9003304321834	2000151519	bela	VED	24	15	5,85	87,75

Silikatne zunanje barve

PE 225 RENO 1K	121	9003304322268	2000151526	bela	VED	24	15	5,59	83,85
PE 229 SOL SILIKAT	122	9003304322206	2000151525	bela	VED	24	15	4,82	72,30

Disperzijske in akrilne zunanje barve

PE 312 OUT DOOR	122	9003304322077	2000151523	bela	VED	24	15	3,95	59,25
PE 319 OUT SIDE	122	9003304322015	2000151522	bela	VED	24	15	5,12	76,80
	122	9003304358885	2000151571	bela	VED	64	5	5,85	29,25

Apnene zunanje barve

CalceClima	122	9003304455553	2000148489	bela	VED	24	15	4,24	63,60
-------------------	-----	---------------	------------	------	-----	----	----	-------------	--------------

Zunanja barva po SiSi-tehnologiji

PE 519 PREMIUM SISI	123	9003304321650	2000151517	bela	VED	24	15	5,99	89,85
	123	9003304321711	2000151518	bela	VED	64	5	6,59	32,95
PE 519 PREMIUM DARK SycoTec	123		2000154426	barvna	VED	24	15	26,28	394,20
	123		2000154427	barvna	VED	64	5	26,28	131,40
PE 516 SISI MICRO	123	9003304321773	2000569269	bela	VED	24	15	5,85	87,75

Laki

ACRILACK SIJAJNI	123	9003304446278	2000694300	bela	VED	24	12,5	p.p.	p.p.
	123	9003304446285	2000694301	bela	VED	64	5	p.p.	p.p.
PI 972 LATEX SG Ultrawhite	124	9003304446254	2000694298	bela	VED	24	15	p.p.	p.p.
	124	9003304446261	2000694299	bela	VED	64	5	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Emb.	EN/p	kg/EN	Cena/kg	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	------	------	-------	---------	---------

Apnene izravnalne mase

PF 870 MANTECA	124	9003304106332	2000148089		VED	24	25	1,51	37,75
CalceClima Finish Dekor	124	9003304445998	2000952712		VED	24	25		21,42
	124	9003304452101	2000952713		VED	64	5	p.p.	p.p.
CalceClima Finish Classic	125	9003304508914	2000952711		VR	48	25		11,63

Disperzijske izravnalne mase

Finish Mineral	124	9003304513628	2000953796		VED	24	25		22,53
-----------------------	-----	---------------	------------	--	-----	----	----	--	--------------

Estrihi/Talni sistemi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		Emb.	EN/p	kg/EN	Cena/EN	Cena/t
----------	------------------	-----	------------------	--	------	------	-------	---------	--------

Cementni vezni nanos

RÖFIX 972	130	9003304109357	2000148724	0 - 0,8 mm	VR	48	25	10,26	410,40
------------------	-----	---------------	------------	------------	----	----	----	--------------	---------------

Izravnalna nasutja

RÖFIX 831	130	9003304188703	2000150871		VR	48	25	16,87	674,80
------------------	-----	---------------	------------	--	----	----	----	--------------	---------------

Cementno-sulfatni estrihi CA/CT-C20

RÖFIX ZS20	130	9003304473120	2000296051		VR	48	25	7,44	297,60
	130	9003304155668	2000149315		VR	42	30	8,93	297,67
	130	9003304150939	2000149271		Silo		1000	297,60	297,60
RÖFIX ZS30	130	9003304481095	2000296034		VR	48	25	7,85	314,00
	130	9003304184200	2000150840		VR	42	30	9,42	314,00

Cementni estrih CT

RÖFIX 970 CT 20	131	9003304446742	2000569353	0 - 4 mm	VR	48	25	4,75	190,00
	131	9003304109302	2000148722		Silo		1000	190,00	190,00
RÖFIX 970 CT 30	131	9003304467174	2000569485	0 - 3 mm	VR	54	25	5,41	216,40
	131	9003304234189	2000151290		Silo		1000	216,40	216,40
RÖFIX 973 CT 20	131	9003304376957	2000151770	0 - 4 mm	VR	48	25	6,59	263,60
	131	9003304485413	2000578920	0 - 8 mm	VR	48	25	6,59	263,60
	131	9003304138234	2000149236	0 - 4 mm	Silo		1000	263,60	263,60
	131	9003304485420	2000578921	0 - 8 mm	Silo		1000	263,60	263,60
RÖFIX 973 F CT 20	131	9003304378487	2000151778	0 - 4 mm	VR	48	25	6,70	268,00
RÖFIX 975 CT 20	132	9003304109418	2000148727		VR	48	25	p.p.	p.p.

Anhidritne talne samorazlivne izravnalne mase

RÖFIX FN 130	133	9003304320462	2000151498	0 - 0,8 mm	VR	48	25	11,68	467,20
---------------------	-----	---------------	------------	------------	----	----	----	--------------	---------------

Cementne talne samorazlivne izravnalne mase

RÖFIX FN 615	133	9003304379309	2000151785	0 - 0,5 mm	VR	48	25	24,48	979,20
RÖFIX FN 645	133	9003304320448	2000151496	0 - 1 mm	VR	48	25	34,87	1.394,80
RÖFIX FN 690	133	9003304382309	2000569281	0 - 0,5 mm	VR	48	25	15,55	622,00
RÖFIX FS 630	133	9003304320455	2000151497	0 - 1 mm	VR	48	25	46,84	1.873,60

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		Emb.	EN/kart	kg/EN	Cena/kg	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	--	------	---------	-------	---------	---------

Epoksidni premazi

RÖFIX EP 51 Rapid	132	9003304151097	2000149273		VED	12	1	p.p.	p.p.
RÖFIX EP 52	132	9003304280919	2000151375		VED		10	p.p.	p.p.
	132	9003304282159	2000568668		VED		30	p.p.	p.p.

Estrihi/Talni sistemi

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dimenzija	m ² /EN	tm/EN	Cena/tm	Cena/EN
----------	------------------	-----	------------------	-----------	--------------------	-------	---------	---------

Ločilni sloji

Parozaporna folija	134	9003304196326	2000150990	5000 x 150 x 0,02 cm	75	50	p.p.	p.p.
Fleksibilna parna zapora	134	9003304216239	2000151174	5000 x 100 cm	50	50	p.p.	p.p.
	134	9003304216833	2000154020	3000 x 20 cm	30	30	p.p.	p.p.

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla	Dimenzija	kos/EN	tm/EN	Cena/tm	Cena/kos
----------	------------------	-----	------------------	-----------	--------	-------	---------	----------

Robni izolacijski trakovi za estrih

Trak	134	9003304181681	2000568629	5000 x 10 x 1 cm		50	p.p.	p.p.
	134	9003304224982	2000633793	5000 x 12 x 1 cm		50	p.p.	p.p.
	134	9003304225910	2000633794	5000 x 14 x 1 cm		50	p.p.	p.p.
Kotnik za izdelavo spojev	134	9003304357451	2000151556	200 x 5 x 7 cm	25	50	p.p.	p.p.
Kaširan sistemski trak v roli	135	9003304208920	2000153074	1000 x 100 x 2 cm		10	p.p.	p.p.
	135	9003304208937	2000153075	1000 x 100 x 2,5 cm		10	p.p.	p.p.
	135	9003304208944	2000153076	1000 x 100 x 3 cm		10	p.p.	p.p.

Sistemi za polaganje keramike in naravnega kamna

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		Emb.	EN/p	l/EN	Cena/l	Cena/EN
Predpremaži									
RÖFIX AP 300 Koncentrat	140	9003304512348	2000953463		VED	360	1	p.p.	p.p.
	140	9003304512621	2000953464		VED	90	5	6,40	32,00
RÖFIX AP 320	140	9003304452743	2000568969		VED	360	1	5,01	5,01
	140	9003304378449	2000151775		VED	36	10	4,34	43,40
	140	9003304378432	2000151774		VED	64	5	4,48	22,40

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		Emb.	EN/p	kg/EN	Cena/kg	Cena/EN
Tesnilne mase									
RÖFIX AS 341	140	9003304492084	2000634428		VED	36	17,5	p.p.	p.p.
	140	9003304320493	2000153186		VED	36	35	2,74	95,90
RÖFIX AS 345	140	9003304428397	2000153314		VR	100	7,5	2,66	19,95
	140	9003304428564	2000153316		VR	48	15	2,53	37,95
RÖFIX AS 340	141	9003304428489	2000569345		VED	72	7,5	4,37	32,78
	141	9003304320479	2000153184		VED	33	15	3,82	57,30
RÖFIX AS 342	141	9003304043449	2000153212		VED	90	6	31,40	188,40

Proizvod	Stran v katalogu	EAN	Številka artikla		Emb.	EN/p	kg/EN	Cena/EN	Cena/t
Tankoslojna lepila za keramiko									
RÖFIX AG 659 Bianco Standard	141	9003304411559	2000569472		VR	54	25	14,32	572,80
RÖFIX AG 653 Standard	141	9003304320608	2000151509		VR	48	25	9,17	366,80
RÖFIX AG 654 Innen	142	9003304320622	2000569260		VR	48	25	12,71	508,40
RÖFIX AG 686 Mosaik	142	9003304476169	2000155118		VED	24	15	29,20	1.946,67
	142	9003304476176	2000155119		VED	24	15	29,20	1.946,67

Tankoslojna fleksibilna lepila za keramiko									
RÖFIX AG 610 Bianco Flex	142	9003304410149	2000151890		VR	48	25	19,43	777,20
RÖFIX AG 650 Flex	142	9003304240890	2000569249		VR	216	5	5,89	1.178,00
	142	9003304320592	2000151508		VR	48	25	19,16	766,40
RÖFIX AG 660 DBM Rapid	143	9003304342068	2000151511		VR	48	25	p.p.	p.p.
RÖFIX AG 663 Flex ECO	143	9003304429561	2000569348		VR	48	25	14,56	582,40
RÖFIX AG 664 Bianco Flex ECO	143	900330448158	2000583546		VR	48	25	p.p.	p.p.
RÖFIX AG 685 Superflex	143	9003304423781	2000155944		VR	48	25	46,90	1.876,00
RÖFIX AG 687 StoneColl	144	9003304472680	2000155104		VR	48	25	p.p.	p.p.

Lepila za naravni kamen									
RÖFIX AG 656 MK Rapid	144	9003304342075	2000151512		VR	48	25	71,62	2.864,80

Sistemi za polaganje keramike in naravnega kamna

Proizvod	Str. v katalogu	EAN	Številka artikla	Barva	Emb.	EN/p	kg/EN	Cena/kg	Cena/EN
Fugirne mase									
RÖFIX AJ 315 EP	144	9003304488889	2000633741	siva	VED	64	3	p.p.	p.p.
	144	9003304488896	2000633742	bela	VED	64	3	p.p.	p.p.
	144	9003304488902	2000633743	svetlo siva	VED	64	3	p.p.	p.p.
	144	9003304494460	2000635529	modra	VED	64	3	p.p.	p.p.
RÖFIX Nanotech 730	145	9003304495672	2000639270	bahama	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304495689	2000639271	bež	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304495726	2000639275	karamelna	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304495764	2000639279	graphit	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304495771	2000639280	siva	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304495832	2000639286	manhattan	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304495887	2000639291	srebrno siva	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304495894	2000639292	bela	VR	240	2	p.p.	p.p.
	145	9003304494903	2000639098	bela	VR	128	5	p.p.	p.p.
	145	9003304494910	2000639099	srebrno siva	VR	128	5	p.p.	p.p.
	145	9003304494927	2000639100	graphit	VR	128	5	p.p.	p.p.
	145	9003304494934	2000639101	siva	VR	128	5	p.p.	p.p.
	145	9003304498925	2000639102	manhattan	VR	128	5	p.p.	p.p.
	145	9003304498918	2000639103	karamelna	VR	128	5	p.p.	p.p.
	145	9003304494941	2000639104	bež	VR	128	5	p.p.	p.p.
	145	9003304494958	2000639105	bahama	VR	128	5	p.p.	p.p.
RÖFIX AJ 618	145	9003304517367	2000954536	naravno bela	VED	24	15	p.p.	p.p.
	145	9003304517374	2000954537	rjava	VED	24	15	p.p.	p.p.
	145	9003304476244	2000155124	temno siva	VED	24	15	p.p.	p.p.
	145	9003304476268	2000155126	svetlo siva	VED	24	15	p.p.	p.p.
	145	9003304476282	2000155128	peščena	VED	24	15	p.p.	p.p.
RÖFIX AJ 690	146	9003304476107	2000155112	naravno bela	VED	24	15	1,74	26,10
	146	9003304515998	2000954359	rjava	VED	24	15	1,73	25,95
	146	9003304476138	2000155115	temno siva	VED	24	15	1,74	26,10
	146	9003304477081	2000155155	svetlo siva	VED	24	15	1,74	26,10
	146	9003304476152	2000155117	bela	VED	24	15	1,74	26,10
	146	9038502159588	2000954358	peščena	VED	24	15	1,76	26,40

Proizvod	Str. v katalogu	EAN	Številka artikla		Emb.	Kos/krt	tm/EN	Cena/tm	Cena/EN
Pomožni izdelki za polaganje keramike									
RÖFIX AS 910	146	9003304414864	2000153268		Kart	6	5	2,18	10,90
	146	9003304320486	2000153185		Kart	1	50	1,37	68,50
RÖFIX AS 911	146	9003304449576	2000569356		Kart	4	20	4,54	90,80

Sistemi za polaganje keramike in naravnega kamna

Proizvod	Str. v katalogu	EAN	Številka artikla	Dimenzija		ml/EN	Kos/kart	Cena/kos	Cena/kart
Pomožni izdelki za polaganje keramike									
RÖFIX AS 915	146	9003304320530	2000153190	120 x 120 mm	1		10	3,84	38,40
RÖFIX AS 935	147	9003304320523	2000153189	350 x 350 mm	1		10	10,68	106,80
RÖFIX AS 950	147	9003304320509	2000153187		1		10	3,97	39,70
RÖFIX AS 955	147	9003304320516	2000153188		1		10	3,97	39,70
Silikoni									
Nanotech 720	148	9003304498888	2000690692	bahama		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304498871	2000690693	bež		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304501915	2000690696	karamelna		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304498864	2000690694	graphit		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304496006	2000639351	siva		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304498895	2000690691	manhattan		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304498857	2000690695	srebrno siva		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304496013	2000639352	transparentna		280	15	p.p.	p.p.
	148	9003304495993	2000639350	bela		280	15	p.p.	p.p.
RÖFIX AJ-Z 920	148	9003304476848	2000569169	siva		600	12	8,34	100,08
	148	9003304482047	2000296315	temno siva		600	12	8,34	100,08

BARVNI RAZREDI PO BARVNI KARTI

	Barvni razredi po barvni karti	Pastozni zaključni ometi	Mineralni zaključni ometi	Barve in premazi
Dodatek na cene za standardne barvne tone	Cenovni razred I - 154 tonov	0,20 Eur/kg	cena po ponudbi	0,82 Eur/l
	Cenovni razred II - 150 tonov	0,20 Eur/kg	cena po ponudbi	1,36 Eur/l
	Cenovni razred III - 62 tonov	0,20 Eur/kg	cena po ponudbi	2,00 Eur/l
Dodatek na cene za intezivne barvne tone	Cenovni razred IV - 23 tonov	0,65 Eur/kg	cena po ponudbi	2,65 Eur/l
	Cenovni razred V - 7 tonov	cena po ponudbi	cena po ponudbi	cena po ponudbi
Dodatek na cene za tonirane Predpremaže	VITAL, PREMIUM, UNI	0,25 Eur/kg		
 <p>Cenovni razredi se nahajajona zadnji strani nove barvne karte (ColorDesign). Tam se nahaja informacija o možnosti izvedbe določenega barvnega tona v določeni kvaliteti. Ikonice barvne karte v tem ceniku povedo možnosti dobave v barvnih tonih po karti. Določeni so tudi barvni razredi, ki so odvisni od svetlobne odbojnosti, ki je tudi navedena na barvni karti</p>	SISI, SHP	RÖFIX SiSi-Putz® in ostali ometi na osnovi silikonskih smol		
	KHP, AP	RÖFIX Ometi na osnovi umetnih smol in ostali organski RÖFIX-ometi		
	SP	RÖFIX Silikatni ometi		
	MEP	RÖFIX Mineralni ometi (715 / 740 / 750 / 773 / 775)		
	SiSi F	RÖFIX Barve na osnovi SISI tehnologije		
	EF, AF, KHF	RÖFIX Disperzijske in ostale barve, ki imajo organska veziva		
	SHF, SF	RÖFIX Silikonske in silikatne barve		
	KF	RÖFIX Apnene barve		

Prodajni in dobavni pogoji RÖFIX

1. Splošni prodajni pogoji

- 1.1. Prodajni pogoji veljajo za vsa pisna naročila, ki prispejo na naslov dobavitelja do spremembe navedenih pogojev.
- 1.2. RÖFIX d.o.o., Cikava 55, 1290 Grosuplje, kupcem nudi celoten prodajni program RÖFIX v poznani kvaliteti, pridržuje pa si pravico do spremembe tehničnih karakteristik proizvodov. Tehnične karakteristike proizvodov so objavljene v tehničnih listih, ki so objavljeni na spletni strani dobavitelja.
- 1.3. Dobavitelj jamči za kvaliteto proizvodov, če so ti uporabljeni v skladu z navodili proizvajalca. Natančna navodila o uporabi so na embalaži, tehničnih listih posameznih proizvodov ter v katalogu proizvodov RÖFIX.
- 1.4. Kupec mora ugovarjati količinske napake takoj po izročitvi blaga, kako vodne napake pa nemudoma oz. najkasneje v roku 8 dni po prevzemu blaga, sicer izgubi vse pravice iz tega naslova, razen če gre za skrite napake v blagu. O ugovorih kupca glede količine in kakovosti se po pregledu blaga sestavi zapisnik, ki ga vselej podpišeta predstavnik obeh strank in vanj vneseta svoje soglasne in nasprotno ugotovitve. Kupec ima pravico do enkratnega kontrolnega tehtanja (silosi), vsa nadaljnja tehtanja gredo v breme kupca. Dolžnost kupca je, da k pregledu blaga zaradi sestave zapisnika pisno pozove prodajalca. V primeru, da kupec ugovarja samo nekaterim postavkam na računu, je dolžan plačati kupcu vse nesporne postavke v valutnem roku, sporen del pa pisno reklamirati najkasneje v 8 dneh po prejemu računa.
- 1.5. Navodila za uporabo, ki so na embalaži in tehničnih listih ter v katalogu RÖFIX, mora kupec upoštevati. Za morebitno škodo, ki bi nastala zaradi neupoštevanja navodil, RÖFIX ne odgovarja.

2. Cene in Pogoji dobave

- 2.1. Vse cene so v EUR, brez DDV in veljajo FCO dobaviteljevo skladišče oziroma lokacija proizvodnje.
- 2.2. Cene veljajo FCO kupčevo skladišče ali gradbišče pod naslednjimi pogoji.

MATERIAL V VREČAH

Nad 5 palet brez doplačila

Za manjše količine se prevoz zaračuna in sicer 25,00 EUR/tono

Euro palete, ki se takoj ne vrnejo, se zaračunavajo 20,00 EUR/kos

MATERIAL V SILOSIH

Kupec lahko dobi material v 18 m³ silosu in ga lahko uporablja samo za RÖFIX material

Kupec mora zagotoviti dober in varen dostop do mesta postavitve silosa in nadaljnje polnitve silosa

Kupec mora preveriti trdnost tal (silos + material cca. 32 t) č

Dostava in odvoz: v roku treh delovnih dni

Polnitev: v roku dveh delovnih dni

Najmanjša količina naročanja: 20 ton (če je predhodno dogovorjeno, lahko tudi manj; vendar ne manj kot 12 ton)

Prestavitve silosov zaračunavamo po veljavni tarifi oz. pavšalu

Stojnino silosa zaradi neuporabe (nad 15 dni) se lahko dodatno zaračuna

Silos tudi po plačilu materiala ostane v lasti Rōfixa

Ponoči morajo biti silosi tako osvetljeni, da so vidni – opazni

- Dodaten pogoj v primeru vreč in silosa: fakturirana vrednost naročila brez DDV mora biti najmanj 1.500,00 EUR.
- 2.3. Za postavitve in uporabo silosa odgovarja prevzemnik – kupec, silos pa lahko prestavi samo dobavitelj. Kot postavitve silosa je mišljena postavitve silosa s silomatom. Ostala oprema oziroma pribor, kot je električna inštalacija, cevi, idr. ne spada v dobavo silosa. Prevzemnik odgovarja tudi za nastalo škodo, ki bi bila storjena tretji osebi. Odgovornost začne teči s postavitvijo silosa na gradbišču in traja do naložitve silosa na vozilo za prevoz silosov. Pred postavitvijo silosa si naročnik pridobi dovoljenje za postavitve in uredi potreben prostor 2,5x2,5 m ter ustrezen podložni material za postavitve silosa (npr. les). Silos napolnjen z materialom tehta cca. 32 ton. Obveznost prevzemnika silosa je zaključno čiščenje silosa in silomata. V kolikor slednje ni realizirano ter povzroči dobavitelju zastoj ali okvaro silosa oziroma silomata bo dobavitelj prevzemnika bremenil za nastale stroške.
- 2.4. Kupec je dolžan za vse naprave, ki so last dobavitelja, skrbeti kot dober gospodar. Vse poškodbe in okvare je dolžan takoj sporočiti dobavitelju.
- 2.5. Rok dobave je za vse proizvode do 3 (tri) delovne dni, razen:
- mokri program (barvni) do 5 delovnih dni,
 - plemeniti ometi (barvni) standard do 7 delovnih dni,
 - plemeniti ometi (barvni) po naročilu do 10 delovnih dni.
- Za zagotovitev točnosti dobav, kupec ob naročilu uskladi terminski rok z dobaviteljem.
- 2.6. Izdelava vzorcev:
- vzorci se plačajo po ceni iz cenika,
 - najmanjša količina za vzorce zaključnih ometov je 5 kg in za barve 2 l.
- Pri obarvanih zaključnih ometih lahko pride do odstopanja barve. Na barvni karti so barvni vzorci na papirju, obarvan zaključni omet ima lahko zaradi različne zrnivosti drugačno barvno nianšo.
- 2.7. Vračilo blaga: Vračilo obarvanih zaključnih ometov in barv ni možno. Ostalo blago je ob pisnem soglasju dobavitelja mogoče vrniti, vendar le v primeru nepoškodovane embalaže in nepoškodovanega blaga ter da blago ni starejše od 6 tednov. Od vrednosti vrnjenega blaga odbijemo 30 % zneska za stroške manipulacije.
- 2.8. Dobava izolacijskih materialov: Dobava izolacijskih materialov (EPS, mineralna volna,...) se izvaja po posebnih pogojih, ki so predmet posebne ponudbe oziroma po pogojih, ki jih dobavitelj in kupec uskladata v pisnem dogovoru, ki zajemajo cene, pariteto ter druge obvezne pogoje. Prevoz izolacijskih materialov se obračunava posebej.

OPOZORILO ZA BARVE IN ZAKLJUČNE OMETE

a) Pri naknadnih naročilih barv ali zaključnih ometov OBVEZNO navedite datum prvotnega naročila, številko barvnega odtenka ter številko serije ker so sicer možna manjša odstopanja v barvnih odtenkih. Popolno enak barvni odtenek dobavitelj lahko zagotovi samo znotraj iste proizvodne serije. Pred nanosom barve ali zaključnega ometa obvezno preverite ustreznost barvnega odtenka. V primeru uporabe dobavitelj ne priznava reklamacij.

b) V skladu s splošnimi smernicami ter priporočili proizvajalca/dobavitelja uporaba temnih zaključnih slojev (z vrednostjo odboja sončeve svetlobe HBW < 25 odstotkov) ni priporočljiva. Opomba: za temnejše barve fasadnih sistemov RÖFIX nudi poseben sistem SycoTec®.

PORABA MATERIALA

Vse navedene porabe materialov so okvirne in nezavezujoče. Dejanska poraba materiala je odvisna od podlage ter načina obdelave oz. dela z materialom.



3. Plačilni pogoji

- 3.1. Za vse dobave velja avansno **plačilo**, razen če s pogodbo ali medsebojnim dogovorom med dobaviteljem in kupcem ni **drugače določeno**. **Šteje se, da je plačilo izvršeno**, ko kupnina prispe na dobaviteljev račun. Če kupec zamuja s **plačilom** mu prodajalec **zaračuna** zakonite zamudne obresti.
- 3.2. Prodano blago ostane last dobavitelja do poravnave celotne kupnine in morebitnih ostalih obveznosti, ne glede na predmet obveznosti kupca.
- 3.3. Vse, kar ne urejajo navedeni pogoji ali pisni dogovor med kupcem in dobaviteljem, urejata kupec in dobavitelj sporazumno in v skladu s **splošnimi** uzancami. V primeru da sporazumna **rešitev** ni **mogoča** je za spore pristojno **sodišče** po **sedežu** dobavitelja.
- 3.4. V primeru nastopa **višje sile** ali druge izredne okoliščine (kot so npr. naravne nesreče – požar, poplave, potresi ter druge nepredvidene okoliščine, na katere dobavitelj nima vpliva) se lahko roki dobave blaga ustrezno podaljšajo za čas trajanja **višje sile** oziroma drugih izrednih okoliščin. V teh primerih dobavitelj **tudi ne odgovarja** za morebitno škodo, ki bi nastala zaradi omenjenih okoliščin.

4. Ostali pogoji

- 4.1. Kupec oziroma izvajalec mora izdelke uporabljati z vso skrbnostjo in dosledno v skladu z navodili dobavitelja oziroma proizvajalca. Kakovost in **količine** blaga so navedene v veljavnih **tehničnih** listih, varnostnih listih in navodilih za uporabo, ki so na voljo na spletnih straneh dobavitelja na naslovu roefix.com.
- 4.2. **DOBAVITELJ IZRECNO POUDARJA, DA VSI UGOVORI KUPCA V ZVEZI S KVALITETO VGRAJENIH MATERIALOV OZIROMA GARANCIJE NA VGRAJENE MATERIALE NISO MOGOČE**
 V primerih **kupčevega** nedovoljenega posega v materiale in njihovo sestavo
 Pri delu z materiali, ki niso v skladu z navodili dobavitelja in proizvajalca
 V primerih, ko se blago vgrajuje v kateri koli kombinaciji z izdelki drugih proizvajalcev gradbenih materialov
- 4.3. **DOBAVITELJ PRAV TAKO NE ODGOVARJA ZA USTREZNOST DOBAVLJENIH MATERIALOV V NASLEDNJIH PRIMERIH**
 V primeru, da je kupec **naročil napačno** blago
 V primeru **odstopanja** barvne nianse **zaključnih** ometov in barv pri naknadnih naročilih
 V primeru odstopanja barvne nianse **zaključnih** ometov in barv od vzorcev
 V primeru **napačne** ocene **potrebnih** količin oziroma **porabe** materiala
 V primeru naravnih procesov delovanja materialov, kot je npr. staranje
 V primeru drugih izrednih **okoliščin**
- 4.4. V primeru uveljavljanja garancije dobavitelj zahteva predhodno posredovanje ustreznih papirjev, ki nedvoumno dokazujejo nakup/vgradnjo **RÖFIX** sistemov (kopije dobavnic, računov, **potrdil** o **plačilu** ter drugih papirjev). Uveljavljanje garancij pri termoizolacijskih sistemih/fasadnih sistemih je možno samo v primeru vgradnje katerega koli **RÖFIX** fasadnega sistema. Za uporabo posameznih materialov oziroma komponent fasadnega sistema uveljavljanje garancij ni **možno**.

5. Kratice

MM/TE	mokra malta / težo enote
MM/t	mokra malta / tono
p.p.	po povpraševanju
*	po naročilu

Splošni prodajni pogoji veljajo od 01.02.2022 do preklica oziroma spremembe. Objavljeni so v katalogu izdelkov RÖFIX in na spletnih straneh roefix.com.

Gradite z nami!

Trgovina Njegač d.o.o.
 Bukovci 100G,
 2281 Markovci.

TEL: +386 (0)2 766 20 09

njegac.si
 ploscice.com

info@njegac.si